
 

 

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 31.martā                                              Nr. 162 

                       (protokols Nr.5,  37.§.) 

 

Par Drustu pagasta biedrības „Tautskola 99 Baltie Zirgi” Smiltenes novadā deklarēto 

izglītojamo līdzfinansēšanu vispārējās izglītības programmas apguvei 

  

Dome izskata Drustu pagasta biedrības „Tautskola 99 Baltie Zirgi” valdes locekles un 

pamatskolas direktores Agneses Rodes-Danšinas iesniegumu Nr.DRT-2021-3.5/4 “Par līguma 

noslēgšanu” un klāt pievienoto līgumu Nr.DRT-2021-03.10/2 “Par savstarpējo norēķinu 

kārtību par izglītības iestādes sniegtiem pakalpojumiem”. Līgumā pakalpojuma saņēmējs veic 

savstarpējos norēķinus par audzēkņiem, kuri deklarēti Smiltenes novada administratīvajā 

teritorijā un apmeklē biedrības „Tautskola 99 Baltie Zirgi” pamatskolu un apgūst 

pamatizglītības programmu. Pakalpojuma saņēmējs veic savstarpējos norēķinus ar 

pakalpojuma sniedzēju saskaņā ar audzēkņu sarakstu un izdevumu tāmi, kas ir minētā līguma 

neatņemama sastāvdaļa. Viena audzēkņa izmaksas ir 173,78 EUR (viens simts septiņdesmit 

trīs euro un septiņdesmit astoņi centi) mēnesī. 

Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 5.punkts nosaka, ka novada pašvaldība uz 

savstarpēju līgumu pamata var piedalīties privāto izglītības iestāžu finansēšanā. 

Pamatojoties uz minēto un ņemot vērā Smiltenes novada domes Kultūras, izglītības un 

sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 23.marta atzinumu (sēdes protokols Nr.3), 

atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, 

Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars 

Markss, Kārlis Lapiņš, Tija Zaļkalne, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Slēgt līgumu ar biedrību „Tautskola 99 Baltie Zirgi” par savstarpējo norēķinu kārtību par 

izglītības iestādes sniegtiem pakalpojumiem. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada domes Finanšu nodaļas vadītājs Jānis Adienis. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram Andrim Lapiņam. 

4. Lēmums stājas spēkā no tā pieņemšanas brīža. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                E. Avotiņš 

 
 

 
 

mailto:dome@smiltene.lv

